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SÜREÇ BİLGİLERİ 

KODU  

ADI DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ KADROSUNA ATANMA İŞLEMLERİ 

TÜRÜ  Yönetim Süreci  Temel Süreç  Destek Süreç 

KATEGORİSİ İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ 

GRUBU 1-Öğretim Üyesi Atama ve Yükseltme İşlemleri 

 SÜRECİN ÖZET TANIMI 

Erciyes Üniversitesi Veteriner Fakültesi’nde Dr. Öğretim Üyesi kadroları, Resmî Gazete’de ve Üniversitemizin 
internet ana sayfasında Rektörlük tarafından ilan edilerek duyurulur. İlanlara başvurular, adaylar tarafından 
doğrudan ilgili birimlere yapılır. Dr. Öğretim Üyesi kadrosuna başvuran adayların, ‘ERÜ Akademik Yükseltme 
ve Atama Ölçütleri’ çerçevesinde şartları sağlayıp sağlamadığı, ilgili birim yönetim kurulunca seçilecek üç (3) 
öğretim üyesinden oluşan bir komisyon tarafından değerlendirilir ve rapora bağlanır. Ölçütleri sağlamadığı 
tespit edilen adayların başvuruları kabul edilmez. 

Komisyon raporunun tamamlanmasının ardından, Dekan adayın veya adayların bilimsel yayın ve 
çalışmalarına ilişkin dosyayı inceler ve en az biri başka üniversiteden olmak üzere, adayın başvurduğu bilim 
alanı ile ilgili üç profesör veya doçent kadrosunda bulunan doçenti ilana son başvuru tarihinden itibaren on 
beş gün içinde belirler. Dekan, bu öğretim üyelerine aday dosyalarını gönderir ve bir (1) ay içinde yazılı 
görüşlerini bildirmelerini ister. 

Yazılı görüşler alındıktan sonra, ilk Fakülte Yönetim Kurulu toplantısında adaylar hakkında ayrı ayrı görüşler 
alınır. Bir açık kadroya birden fazla aday başvurmuşsa, Yönetim Kurulu gerekçeli olarak tercihlerini belirtir. 
Dekan, tüm kanaat ve önerilerini Rektörlüğe sunar 

 SÜREÇ KATILIMCILARI 

SÜREÇ SAHİBİ REKTÖRLÜK 

SÜREÇ SORUMLULARI Dekan, Birim Yönetim Kurulu 

PAYDAŞLAR Akademik Personel, İdari Personel 

 SÜREÇ UNSURLARI 

GİRDİLER Aday Başvuru Dosyası 

KAYNAKLAR İnsan Kaynağı (Süreç Sorumluları) 
Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS) 
Akademik ve İdari Personel 

ÇIKTILAR Jüri Raporları, Yönetim Kurulu Gerekçeli Kararı, Dekanın kanaat ve önerileri 

ETKİLENDİĞİ SÜREÇLER YÖNETİM SÜREÇLERİ 

ETKİLEDİĞİ SÜREÇLER EĞİTİM ÖĞRETİM SÜREÇLERİ, DESTEK SÜREÇLERİ 

 SÜREÇ FAALİYETLERİ 

NO SÜREÇ FAALİYETİNİN TANIMI SÜREÇ KATILIMCILARI 



 

ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 
VETERİNER FAKÜLTESİ 

REVİZYON NO  

REVİZYON TARİHİ  

SÜREÇ FORMU SAYFA NO Sayfa 2 / 2 

 

 

 

 

F1 Erciyes Üniversitesi Veteriner Fakültesi’nde Dr. Öğretim Üyesi 
kadroları, Resmî Gazete’de ve Üniversitemizin internet ana sayfasında 
Rektörlük tarafından ilan edilerek duyurulur. 

Rektörlük 

F2 İlan başvurusu bizzat birimler tarafından alınır. Fakülte Sekreterliği 

F3 Erciyes Üniversitesi Veteriner Fakültesi’nde, Dr. Öğretim Üyesi 
kadrosuna başvuran adayların, ‘ERÜ Akademik Yükseltme ve Atama 
Ölçütleri’ne göre şartları sağlayıp sağlamadığı, ilgili birim yönetim 
kurulunca seçilecek üç (3) öğretim üyesinden oluşan bir komisyon 
tarafından değerlendirilir ve rapora bağlanır. 

Ön Değerlendirme Komisyonu 

F4 Dekan tarafından belirlenen jüri, adaylara ilişkin raporlarını yönetim 
kuruluna sunar. 

Jüri Üyeleri, Yönetim Kurulu 

F5 Yönetim kurulu, aday/adaylara ilişkin gerekçeli kararı Dekan’a bildirir. Yönetim Kurulu, Dekan 

F6 Dekan, görüş ve kanaatlerini Rektör’e sunar. Dekan, Rektör 

 
 
 
 


